PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO - SEMAPA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO - SEMAPA
CNPJ sob nº 06.307.102/0001-30, BR 135, Km 0, s/nº - Tirirical CEP.: 65095-600 - São Luís/MA

Fones: (98) 3212-1577/ 3212-4335 / 3212-8039 (Fax)

PORTARIA Nº 36/2024/SEMAPA

O Secretario da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento, no uso de

suas atribuições nos termos do art. 4, XVII da lei nº6.030 de 23 de Dezembro de 2015.

RESOLVE,

Art. 1 Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação

de Propostas referentes ao edital de chamamento público nº 01/2024/PMSL/SEMAPA,

que tem por objeto tornar público o interesse da municipalidade em firmar Termo de

Colaboração, com Organização da Sociedade Civil, esta como executora do projeto

Feirinha São Luís, para atender as demandas de infraestrutura, logística e programação

artística, durante o ano de 2024.

- Alexandro Brandão Campelo, Matricula 228579-4

- Otniel Cardoso Farias, Matricula nº 96390-1

- Patrick Tolêdo Ayres, matrícula nº 58775-1

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario

Dê ciência

Publique-se e cumpra-se

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO,

EM SÃO LUIS (MA), 05 DE JANEIRO DE 2024.